様式第１（第８条関係）

年   月   日

東郷町長 あて

住  所

ふりがな

氏  名

生年月日

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ       ＠

東郷町ドライブレコーダー普及促進事業費補助金交付申請書兼実績報告書

東郷町ドライブレコーダー普及促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記

のとおり申請します。

記

自動車登録番号

（ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄの番号）

１ 購 入 物 品  ドライブレコーダー（商品名               ）

２ 補助対象経費

金       円（消費税及び地方消費税含む。）

（内訳）

□ 本体購入費     円

□ 本体設置費     円

※町内で購入し、町内で設置した場合は、設置費を加算できま

す。）購入店舗名         設置店舗名

３ 補助金交付申請額

⑴ 申請額 金       円

※補助対象経費の２分の１と⑵の「補助上限額」のうち少ない方

の額（１００円未満切捨）

⑵ 補助上限額

①□基本補助上限額 １０，０００円

②□町内企業製品の場合 ５，０００円を加算

   □ コムテック㈱ 製

□ ㈱ＴＣＬ 製

③□町内の店舗等で購入した場合 ５，０００円を加算

補助上限額 ①＋②＋③＝金       円

※該当する□に✔を入れてください。

【裏面】の添付書類・同意書をよくお読みください。

                                  【裏面】

添付書類（□に✔を入れてください。）

□運転免許証の写し

□自動車検査証の写し

□ドライブレコーダーを設置する自動車の自動車税納税証明書の写し

□店舗等が発行するドライブレコーダーを購入した日等を証明する領収書の写し

□ドライブレコーダー製造企業が発行する保証書（購入した店舗等の名称及び購入日が確

認できるもの。）の写し

□取扱説明書又はドライブレコーダーの梱包箱（ドライブレコーダーの機能等が確認でき

る部分）の写し

□次に掲げるドライブレコーダーの設置状況の写真

  □ドライブレコーダーの設置状況及び自動車のナンバープレートが写真で確認できるもの

  □車内から撮影したドライブレコーダーの設置状況が確認できるもの

□町長が必要と認める書類（必要に応じて）

 （                  ）

同意書

この申請書の提出に当たり、次の事項に同意します。

１ 町が次の状況を照会すること。

⑴ 町内に住所を有することを証する住民基本台帳の記録

⑵ 町税その他町の債務

 ※町は、調査した情報をこの申請以外に利用することはありません。

２ ドライブレコーダーを転売しないこと。

３ 個人の用途に供する自動車に、ドライブレコーダーを設置すること。

４ 過去にこの要綱による補助金又は他の地方公共団体による同種同様の補助金の交付を受

けていないこと。

５ 暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。

６ 記録データの個人情報その他の情報の取扱いに注意すること。

                       年  月  日

氏名